- کمبریج، تاریخ ایران از سلوکیان تا فروپاشی دولت ساسانی (جلد سوم - قسمت دوم)، "یهودیان در ایران"، پژوهش دانشگاه کمبریج، گردآورنده احسان یار شاطر، ترجمه حسن انوشه، تهران: امیرکبیر، چاپ اول، ۱۳۷۷.
- کُرد علی، محمد بن عبد الرزاق بن محمد، خطط الشام، دمشق: مكتبة النوری، طبعة الثالثة، ۱۴۰۳ هـ - ۱۹۸۳ م.
- لوی، حبیب، تاریخ یهود در ایران، ج ۲، تهران: کتابفروشی بروخیم، چاپ اول، ۱۳۳۹.
- مسعودی، أبو الحسن علی بن الحسین، مروج الذهب و معادن الجواهر، تحقیق اسعد داغر، قم: دارالهجرة، چاپ دوم، ۱۴۰۹.
- مقدسی، أبو عبدالله محمد بن أحمد، أحسن التقاسیم فی معرفة الأقالیم، القاهرة: مكتبة مدبولی، الطبعة الثالثة، ۱۴۱۱.
- واقدی، محمد بن سعد کاتب، الطبقات الکبری، ترجمه محمد مهدوی دامغانی، تهران: فرهنگ و اندیشه، چاپ اول، ۱۳۷۴.
- واقدی، محمد بن عمر، فتوح الشام، بیروت: دار الکتب العلمیة، الطبعة الأولى، ۱۴۱۷ هـ - ۱۹۹۷ م.
- ویل دورانت، تاریخ تمدن (عصر ایمان)، ترجمه ابوالقاسم طاهری، تهران: سازمان انتشارات آموزش و انقلاب اسلامی، ۱۳۶۶.
- هوار، کلیمان، ایران و تمدن ایرانی، ترجمه حسن انوشه، تهران: امیرکبیر، چاپ دوم، ۱۳۷۵.
- یعقوبی، ابن واضح، تاریخ یعقوبی، ترجمه ابوالقاسم پاینده، تهران: علمی و فرهنگی، چاپ ششم، ۱۳۷۱.